
 

Dane aktualne na dzień: 16-05-2026 23:53

Link do produktu: https://pentagon.pl/noz-skladany-adimanti-skimen-cf-p-10373.html

  
Nóż składany Adimanti Skimen-CF

Cena 219,00 zł

Numer katalogowy 532-001

Kod producenta Skimen-CF

Kod EAN 6972591190191

Wspomaganie otwarcia jest / łożyskowe

Twardość stali [HRC] 59-60

Typ otwierania flipper

Okres gwarancyjny 12 miesięcy

Klips do noszenia jest

Elementy zestawu noża woreczek ochronny

Typ szlifu płaski

Typ stali węglowa - D2

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin włókno węglowe

Jelec brak

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Frame Lock

Profil głowni Drop Point

Producent Adimanti, Chiny

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Adimanti

Opis produktu
Skimen Adimanti to folder codziennego użytku zaprojektowany przez rosyjskiego mechanika i pasjonata noży Ruslana
Skimena.

Adimanti to niewielki nóż do codziennego noszenia, wyposażony w satynowaną głownię ze stali D2, monolityczną blokadę
frame-lock oraz elegancką rękojeść ze stali i włókna węglowego.

Nóże edc Adimanti w sklepie outdoorowym Kolba
Klingę wykonano z twardej i wytrzymałej stali narzędziowej D2 hartowanej do 60 HRC. D2 to najbardziej odporna na
korozję stal węglowa, która cechuje się wysoką odpornością na ścieranie, długie utrzymywanie ostrości roboczej oraz 
agresywne cięcie. Wybierając nóż z takiej stali, warto zaopatrzyć się w ostrzałkę diamentową, ponieważ ostrzenie z
wykorzystaniem standardowej osełki ceramicznej może być bardzo pracochłonne i mało efektywne.

Klingę drop-point o długości 85 mm wykończono metodą satynowania (polerowanie). Matowe ostrze jest łatwiejsze do
czyszczenia oraz nie odbija światła. Dzięki zastosowaniu mocnego sztychu, płaskiego szlifu oraz krawędzi tnącej o łagodnie
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zaokrąglonej linii, nóż z łatwością penetruje oraz ma wspaniałe właściwości tnące. Na tylnym odcinku grzbietu wykonano
poprzeczne frezy, pozwalające na stabilne oparcie palca podczas pracy. Nóż po rozłożeniu ma długość 205 mm, grubość klingi
w najszerszym miejscu wynosi 3,5 mm, co stanowi doskonały kompromis pomiędzy komfortem przenoszenia, codzienną
funkcjonalnością oraz wytrzymałością. Ostrze można w wygodny i szybki sposób rozłożyć jedną ręką za pomocą płetwy
(flippera), która jest wygodny dla osób prawo i leworęcznych.

Nóż Skimen Adimanti - noże edc w sklepie Kolba w Czeladzi
Przed przypadkowym złożeniem głowni skutecznie chroni monolityczna blokada frame-lock wyposażona we wkładkę ze
stali hartowanej, która gwarantuje niezawodność i bezpieczeństwo działania. Frame-lock to solidna blokada uznawana za
jeden z najbardziej wytrzymałych mechanizmów blokujących, cechujący się odpornością na zabrudzenie i bardzo komfortową
obsługą. Rękojeść noża tworzą okładziny z piaskowanej stali nierdzewnej oraz stylowego włókna węglowego. Jedną z
głównych zalet włókna węglowego poza oczywiście jego efektownym wyglądem, jest minimalny ciężar, wpływając w ten
sposób całkowitą masę noża.

Profilowany kształt chwytu, podcięcie na palce oraz drobne teksturowanie tworzywa powoduje, że nóż pewnie leży w dłoni,
a jego użytkowanie jest bardzo wygodne.  Dyskretne przenoszenie noża w kieszeni umożliwia wysoko osadzony klips z
możliwością montażu po obu stronach rękojeści. Śruba mocująca klips zakończona jest trzpieniem z węglika wolframu,
który może być przydatny do samoobrony oraz działań ratowniczych wymagających zbicia szyby.
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